Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2017г. № 653
О внесении изменений в

постановление главы Некрасовского

муниципального района

от 7 февраля 2008 года № 77

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Некрасовского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями

Администрация Некрасовского муниципального района

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление главы  Некрасовского муниципального района от 7 февраля 2008 года № 77 «Об утверждении Положения и состава комиссии по опеке и попечительству над недееспособными и ограниченно дееспособными совершеннолетними гражданами», изложив приложение № 2

«Состав комиссии по опеке и попечительству над недееспособными и ограниченно дееспособными совершеннолетними гражданами при администрации Некрасовского муниципального района» в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                    А.Н.Коротаев

                                                                                                            Приложение

к постановлению Администрации

Некрасовского муниципального района

от __________ 2017 г. № ________

                                         СОСТАВ  КОМИССИИ

по опеке и попечительству над недееспособными и ограниченно дееспособными совершеннолетними гражданами при администрации

Некрасовского муниципального района

Базурина Е.В. – заместитель главы по социальной политике администрации Некрасовского муниципального района, председатель комиссии;

Маслова С.Г. – начальник управления социальной поддержки населения и труда администрации Некрасовского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

           Сарычева Е.А. ​– ведущий специалист управления социальной поддержки населения и труда администрации Некрасовского муниципального района, ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Мельников О.В. – консультант юридического отдела  администрации Некрасовского муниципального района;

Никитина В.Л. – начальник отделения ПФ по Некрасовскому району (по согласованию);

Поправко Г.И – главный специалист общего отдела администрации по Бурмакинскому с/о (по согласованию);

          Ташлыкова Л.М. – управляющая делами администрации сельского поселения Некрасовское (по согласованию);

          Терехова Е.В. – глава сельского поселения Красный Профинтерн (по согласованию);

          Аканеева Н.А. – заместитель главного врача ГБУЗ «Некрасовская ЦРБ» по поликлинической работе (по согласованию).

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
 по социальной политике                                                               Е.В. Базурина
Заведующий юридическим

отделом                                                                                               Ю.Е. Будилко

Направить:

УСПНиТ- 2 экземпляра

Исп. Сарычева Е.А.

Тел. 8(4852) 67-3-44